




 


 
   
          
      
        
        
          
                          
            
                  
          
        

        
        
      
                        
      
              
      

      
              
      
                   
       
        	O nás
            

              
	Kolpingovo dílo ČR
	Kolpingovy rodiny
	Adolph Kolping
	Projekty EU
	Mezinárodní KD
	My v médiích
	Podpořte nás
	Nabídka zaměstnání


          
          	Ke stažení
            

              
	Výroční zprávy
	Tiskové zprávy
	Pro média
	Zpravodaj
	Dokumenty
	Loga


          
          	Aktivity
	Akce
	Fotogalerie
	Podporují nás
	Kontakt

          
      
  
      
        	
          	O nás
              

                
	Kolpingovo dílo ČR
	Kolpingovy rodiny
	Adolph Kolping
	Projekty EU
	Mezinárodní KD
	My v médiích
	Podpořte nás
	Nabídka zaměstnání


            
	Ke stažení
              

                
	Ke stažení
	Výroční zprávy
	Tiskové zprávy
	Pro média
	Zpravodaj
	Dokumenty
	Loga

  
                      
            	Aktivity
	Akce
	Fotogalerie
	Podporují nás
	Kontakt


        
      
     
    
  
        
                 
    

         
  
  
   
  


 
     
  
      
  
        
        
    Chyba 404 - Stránka nenalezena
Požadovaná stránka neexistuje, pro přechod na hlavní stránku klikněte zde
  
  



    



  
    
      	Kolpingovo dílo ČR z.s.
	náměstí Republiky 286/22
	591 01 Žďár nad Sázavou
	Tel.: 566 585 010
	Email: kolping@kolping.cz


    

    
      	O nás
	Kolpingovo dílo ČR
	Kolpingovy rodiny
	Projekty EU
	Mezinárodní KD
	My v médiích
	Podporují nás


    

    
      	Ke stažení
	Pro média
	Podpořte nás
	Projekty
	Akce
	Fotogalerie
	GDPR
	Whistleblowing


    

    
      	Aktivity:
	Kolpingovy rodiny
	Adiktologická ambulance Kolping
	Centrum primární prevence Spektrum
	Kontaktní a poradenské centrum Kolping
	Family point
	Rodinné centrum Srdíčko
	Terapeutická komunita Sejřek
	Rekreační zařízení Vyhlídka
	Následná péče Kolping
	Poradna pro nelátkové závislosti v Kraji Vysočina


    

    
      	Další aktivity:
	Rozhodni se sám
	Azylový dům Praha
	Biskupské gymnázium
	Střední škola gastronomická
	Rodinné centrum Smečno
	Rodinná terapie psychosomatických poruch
	Vzdělávání pro pedagogy
	Program sociálního výcviku FLASH
	Doléčovací skupina pro oblast závislostí


    

  

        
              
    

      
    
      Tyto stránky vznikly za podpory EU. projekt : KOLPING: LEVEL 2.0
Registrační číslo projektu: CZ.03.3.48/0.0/0.0/15_031/0002016

    

    
      
    

  

  

  
    
      Copyright © Kolpingovo dílo ČR 2012 – 2024    

  

  
    Kolpingovo dílo ČR z.s.

    náměstí Republiky 286/22, 591 01 Žďár nad Sázavou

    Tel.: 566 585 010 

    Email: kolping@kolping.cz
    
    
      Tyto stránky vznikly za podpory EU. projekt : KOLPING: LEVEL 2.0
Registrační číslo projektu: CZ.03.3.48/0.0/0.0/15_031/0002016

    

    
      
    

  

  


  

  
    
             Podporují nás:
          

      	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


 


  

  













	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas









				
						



